

KARNATAKA STATE ELECTRONICS DEVELOPMENT CORPORATION LTD

2nd Floor, A Block, BMTC Complex, Shanthinagar, KH Road, BANGALORE- 560001.

FAX:080-22232652, 080-22225645

TENDER NOTIFICATION

(Through e-Procurement only)

No: KSEDC/ITS/RK/75/2018-19

Date:17.12 .2018

Tender invited for Supply and Installation of Supply and Installation of CCTV,UPS and Accessories from reputed KEONICS empanelled/ Pre-qualified Vendors for one of our customers. Last Date for Submission of proposal through e-procurement 27.12.2018, 02:00 PM. For further details login: www.eproc.karnataka.gov.in or contact helpdesk no.080-25501216/25501227. Contact person is Sri. Krishnamurthy R, Asst. Manager-Technical, Phone - 080 - 22225645 and mobile - 9731560741.

DIRECTOR (OPERATIONS)

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

2ನೇ ಮಹಡಿ ಎ.ಬ್ಲಾಕ್ ಬಿಎಂಟಿಸಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಶಾಂತಿನಗರ ಕೆಎಚ್ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560027
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:080 22232652, 080 22225645

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ)

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆಎಸ್‌ಇಡಿಸಿ/ಮಾತಸೇ/ಆರ್‌ಕೆ/75/2018-19

ದಿನಾಂಕ:17.12.2018

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ. (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಪೂರ್ವಾಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ CCTV,UPS and Accessories ಉಪಕರಣಗಳ ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಸಲು ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:27.12.2018 ರಂದು ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದುದ್ದರಿಂದ ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳವರು ಭಾಗವಹಿಸಲು ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - www.eproc.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-ತಾಂತ್ರಿಕ, ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: - 080 - 22225645 ಮತ್ತು 9731560741.

- ಸಹಿ -

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ನಿರ್ವಹಣೆ)

